
20 minut

Autobus nr 2

oznaczenia kursów:
1-7 - kursuje od poniedziałku do niedzieli; 5/6, 6/7 - kursuje w noce: z piątku na sobotę, z soboty na niedzielę

nr słupka 1-7 1-7 1-7 1-7 1-7 1-7 1-7

Wrocław - Szpital Kolejowy 11354 11:13 12:03 13:03 14:03 14:58 17:53 18:52

Wrocław - Hallera 11309 11:15 12:05 13:05 14:05 15:00 17:55 18:54

Wrocław - Orla 11305 11:16 12:06 13:06 14:06 15:01 17:56 18:55

Wrocław - Krzyki 11313 11:18 12:08 13:08 14:08 15:03 17:58 18:57

Wrocław - Przyjaźni 16511 11:20 12:10 13:10 14:10 15:05 18:00 18:59

Wrocław - Partynice 16509 11:21 12:11 13:11 14:11 15:06 18:01 19:00

Bielany Wr. - Centrum Handlowe d.k. 35 11 11:25 12:15 13:15 14:15 15:10 18:05 19:04

Aleja Bielany  11:28 12:18 13:18 14:18 15:13 18:08 19:07

Aleja Bielany (IKEA)  11:29 12:19 13:19 14:19 15:14 18:09 19:08

nr słupka 1-7 1-7 1-7 1-7 1-7 1-7 1-7

Aleja Bielany 11:40 12:40 13:40 14:35 17:30 18:30 19:30

Aleja Bielany (IKEA) 11:42 12:42 13:42 14:37 17:32 18:32 19:32

Aleja Bielany 2 11:46 12:46 13:46 14:41 17:36 18:36 19:36

Bielany Wr. - Centrum Handlowe d.k. 35 64 11:48 12:48 13:48 14:43 17:38 18:38 19:38

Wrocław - Partynice 16510 11:51 12:51 13:51 14:46 17:41 18:41 19:41

Wrocław - Przyjaźni 16512 11:52 12:52 13:52 14:47 17:42 18:42 19:42

Wrocław - Krzyki 11308 11:54 12:54 13:54 14:49 17:44 18:44 19:44

Wrocław - Orla 11306 11:55 12:55 13:55 14:50 17:45 18:45 19:45

Wrocław - Hallera (przy Powstańców Śl.) 11304 | | | | | | |

Wrocław - Hallera (przy ul. Wiśniowej) 11351 11:58 12:58 13:58 14:53 17:48 18:48 19:48

Wrocław - Szpital Kolejowy 11354 12:00 13:00 14:00 14:55 17:50 18:50 19:50

IKEA

Wieża Ciśnień
Aleja Wiśniowa

Krzyki

Partynice

Aleja Bielany

Wiśniowa  
Aleja Bielany


